PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023                                 г. Минеральные Воды                                47/ 275
О регистрации Донцова Бориса Владимировича кандидатом в депутаты
Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 13 на дополнительных выборах депутата                         Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 13
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Донцова Бориса Владимировича (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Минераловодского района для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района, в соответствии со статьями 351 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 3, 11 статьи 23 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 7 июня 2023 года № 42/346-7 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13 по дополнительным выборам депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Донцова Бориса Владимировича, дата рождения – 23 мая 1970 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды,  профессиональное образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий –  Общество с ограниченной ответственностью «Минераловодское управление жилищно-коммунального хозяйства », директор, депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края второго созыва на непостоянной основе, выдвинутого избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу           № 13 на дополнительных выборах депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13                               в 17 часов 35 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 на дополнительных выборах депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Донцову Борису Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва Донцова Бориса Владимировича в течение 48 часов после его регистрации в средства массовой информации для опубликования.

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии                                                                           Е. В. Лысенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 М. Д. Ткач